UJUMISE MV 4. etapp

11.02.2014
25 m vabalt
Tiidrukud kuni 7a Poisid kuni 7a
1. Romi Israel 44,36 1. Mikk Pinsel 37,28
Tiidrukud 8- 10a Poisid 8- 10 a
1. Helena Maling 24,08 1. Randel Kuzmin 21,20
2. Reneli Kukk 27,24 2. Kermo Kopp 21,74
3. Berit Kask 31,16 3. Anders_Olaf Hendrik 24,57
4. Viktooria Veidenberg 36,00 4. Paul Teiter 25,54
5. Raul Pinsel 26,94
6. Tannar Jaaksoo 27,25
50 m vabalt
Tiidrukud 11- 13 a Poisid 11- 13 a
1. Gedly Tugi 35,10 1. Jesper Toom 39,39
2. Heidy Bergstein 43,54 2. Georg Teiter 41,42
3. Mattias Siimann 49.46
Tiidrukud 14-16 a Poisid 14- 16 a
1. Merili Tonisson 37,69 1. Remy Raheste 31,82
2. Berit Tugi 38,82 2. Riko Raheste 35,65
3. Kadi Jarv 38,89
Naised 17-39 a Mehed 17-39 a
1. Viktoria Kopp 44,17 1. Sander Siimann 34,21
2. Annika Artla 50,10 2.Taimo Tugi 34,33
3.Jaak Israel 35,73
Naised 40 ja van. Mehed 40 ja van.
1. Merike Noumees 48,27 1. Anti Solg 37,54
2. Anne Purtsak 1.01,42 2. Arvo Maling 38,90

V.V.
25 m vabalt Romi Israel 36,06
100 m kompleksi  Gedly Tugi
Merili Tonisson
Kadi Jarv
Berit Tugi
Heidy Bergstein

Helena Maling

1.31,27
1.35,72
1.39,32
1.42,70
2.02,11
2.15,86






